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Formandens beretning. 

Endnu et år er gået, og et år der nok for alle har budt på frustrationer og alt for lidt Fodbold. 

 

Det sidste år har stået i Coronaen`s tegn, hvilket har betydet at vi i efteråret afviklede vores kampe og 

træninger med begrænsninger, inden vi til vinter lukkede helt ned for alle aktiviteter. Glædeligt var det 

derfor i foråret, at vi som udendørssport måtte starte træning igen, dog uden omklædning og kampe. 

Reglerne blev langsomt lempet hen over foråret, hvor der også blev åbnet for kampe og nu har vi igen 

næsten normale tilstande. 

 

Ovenstående har betydet, at vi som bestyrelse har brugt meget tid på at forholde os til Fodboldens Corona-

Regler, og sætte os ind i hvilke regler der var gældende, med hensyn til omklædningsfaciliteter og afvikling 

af træning og kampe. Et stort tak skal lyde til alle vores engagerede trænere, som har ydet en ekstra indsats 

for at efterleve reglerne. 

 

Med hensyn til vores faciliteter, kan jeg desværre stadigt konstatere, at græsbanerne ikke er i bedre stand 

end de var sidste år. Dette til trods for at HIC, der står for vedligeholdelse af banerne havde afsat penge til 

ordning af dem, og lovet at de ville blive ordnet i foråret, når vejrforholdene var til det. Dette er desværre 

endnu ikke sket og selvom alle har presset på, har det ikke været muligt at få at vide hvad planen er, andet 

end de arbejder på det! 

 

Ved sidste generalforsamling, fik bestyrelsen til opgave at arbejde med at finde en holdbar løsning på de 

udfordringer der var med vores 1. divisions kvinde hold. Dette medførte, at i november måned valgte vores 

1. divisions kvinde hold at melde sig ud af klubben, hvilket betød vi med det samme opsagde kontrakten 

med træneren og assistenttræneren. For at bevare et 1 divisions kvinde hold i lokalområdet, indledte vi 

derfor et samarbejde med NIF, hvor de stillede deres faciliteter til rådighed og spillerne meldte sig ind igen 

og der blev ansat en ny træner. Ved den ekstraordinær GF d.14 juni 2021 blev overbygningsaftalen om et 

fælles kvindesenior 1. hold mellem HG og NIF vedtaget. 

 

Administrationsmæssigt vil jeg nævne, at vi i vinters indgik en aftale med HIC om at de står for, at der er 

baner og omklædningsrum klar, i forbindelse med kampe, og at kontingentbetalinger nu foregår ved hjælp 

af DBU`s betalingssystem. 

 

Arbejdet med en revidering af den blå tråd er blevet afsluttet, og den nye udgave kan findes på vores 

hjemmeside. 

 

Der er stadigt meget arbejde der skal gøres i klubben, og mange opgaver der ikke bliver løst, derfor en klar 

opfordring her fra, om at melde sig ind i bestyrelsen eller et udvalg hvis man gerne vil have indflydelse på 

hvad der sker i vores klub, så den fortsat kan være et sted hvor man har lyst til at mødes. 
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